
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 2025 rok Nr VI/39/2024 
Rady Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 10.695,23 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 10.695,23 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.695,23 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.695,23 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 33.302.111,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  25.734.416,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.567.694,49 zł. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2025 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 065 798,75 4 880 809,21 4 723 809,21 3 588 612,96 1 135 196,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 184 989,54 184 989,54 0,00 0,00

-5 422,62 -5 422,62 -5 422,62 0,00 -5 422,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 422,62 5 422,62 5 422,62 5 422,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 798,75 4 880 809,21 4 723 809,21 3 594 035,58 1 129 773,63 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 184 989,54 184 989,54 0,00 0,00

84 292,24 84 292,24 84 292,24 60 571,39 23 720,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 422,62 -5 422,62 -5 422,62 0,00 -5 422,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 422,62 5 422,62 5 422,62 5 422,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 292,24 84 292,24 84 292,24 65 994,01 18 298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 568,68 46 568,68 46 568,68 46 568,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 485,96 4 485,96 4 485,96 4 485,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 054,64 51 054,64 51 054,64 51 054,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 483,41 8 483,41 8 483,41 8 483,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759,47 759,47 759,47 759,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 242,88 9 242,88 9 242,88 9 242,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227,66 1 227,66 1 227,66 1 227,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,90 109,90 109,90 109,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,56 1 337,56 1 337,56 1 337,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 670,85 9 670,85 9 670,85 0,00 9 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118,40 -118,40 -118,40 0,00 -118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 552,45 9 552,45 9 552,45 0,00 9 552,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580,22 -1 580,22 -1 580,22 0,00 -1 580,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469,78 8 469,78 8 469,78 0,00 8 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 655,00 -3 655,00 -3 655,00 0,00 -3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,64 751,64 751,64 751,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,29 67,29 67,29 67,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818,93 818,93 818,93 818,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 184 989,54

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 184 989,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 1



181 384,35 116 280,35 116 280,35 307,00 115 973,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 104,00 65 104,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 184,35 118 080,35 118 080,35 307,00 117 773,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 104,00 65 104,00 0,00 0,00

180 759,00 115 655,00 115 655,00 0,00 115 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 104,00 65 104,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 559,00 117 455,00 117 455,00 0,00 117 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 104,00 65 104,00 0,00 0,00

97 655,00 97 655,00 97 655,00 0,00 97 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 455,00 99 455,00 99 455,00 0,00 99 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 570,00 319 570,00 319 570,00 0,00 319 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 770,00 317 770,00 317 770,00 0,00 317 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 570,00 319 570,00 319 570,00 0,00 319 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 770,00 317 770,00 317 770,00 0,00 317 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 570,00 319 570,00 319 570,00 0,00 319 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 770,00 317 770,00 317 770,00 0,00 317 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 132 399,38 11 132 399,38 7 958 518,17 6 249 185,02 1 709 333,15 2 723 267,28 318 419,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 132 399,38 11 132 399,38 7 958 268,17 6 248 935,02 1 709 333,15 2 723 267,28 318 669,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 148,55 7 450 148,55 5 497 386,55 4 712 203,95 785 182,60 1 704 305,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 148,55 7 450 148,55 5 497 136,55 4 711 953,95 785 182,60 1 704 305,00 248 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 457,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 707,00 248 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 568,65 57 568,65 57 568,65 57 568,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 318,65 57 318,65 57 318,65 57 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 934,56 1 315 934,56 875 374,56 641 101,83 234 272,73 0,00 440 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 222,61 -3 222,61 -3 222,61 -238,06 -2 984,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222,61 3 222,61 3 222,61 2 793,57 429,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 934,56 1 315 934,56 875 374,56 643 657,34 231 717,22 0,00 440 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805,00 6 805,00 6 805,00 605,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,04 -429,04 -429,04 0,00 -429,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,04 429,04 429,04 0,00 429,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805,00 6 805,00 6 805,00 605,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,04 429,04 429,04 0,00 429,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 029,04 5 029,04 5 029,04 0,00 5 029,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,34 -302,34 -302,34 0,00 -302,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,66 197,66 197,66 0,00 197,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 2



1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,70 -126,70 -126,70 0,00 -126,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,30 973,30 973,30 0,00 973,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 160,56 647 160,56 645 660,56 574 019,83 71 640,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 793,57 -2 793,57 -2 793,57 -238,06 -2 555,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,57 2 793,57 2 793,57 2 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 160,56 647 160,56 645 660,56 576 575,34 69 085,22 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 570,00 475 570,00 475 570,00 475 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,57 2 793,57 2 793,57 2 793,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 363,57 478 363,57 478 363,57 478 363,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 961,00 71 961,00 71 961,00 71 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,06 -238,06 -238,06 -238,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 722,94 71 722,94 71 722,94 71 722,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181,50 7 181,50 7 181,50 0,00 7 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,23 -309,23 -309,23 0,00 -309,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 872,27 6 872,27 6 872,27 0,00 6 872,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 753,06 33 753,06 33 753,06 0,00 33 753,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,15 -142,15 -142,15 0,00 -142,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 610,91 33 610,91 33 610,91 0,00 33 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 113,77 14 113,77 14 113,77 0,00 14 113,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 104,13 -1 104,13 -1 104,13 0,00 -1 104,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 009,64 13 009,64 13 009,64 0,00 13 009,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302 111,35 25 734 416,86 19 563 700,65 11 270 939,51 8 292 761,14 2 934 099,28 3 016 422,25 132 194,68 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00 0,00

-10 695,23 -10 695,23 -10 695,23 -488,06 -10 207,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 695,23 10 695,23 10 445,23 8 216,19 2 229,04 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302 111,35 25 734 416,86 19 563 450,65 11 278 667,64 8 284 783,01 2 934 099,28 3 016 672,25 132 194,68 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00 0,00

przed zmianą 247 982,74

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 247 982,74

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 1 262 444,15

1 262 444,15

4010 10 000,00

4110 1 693,00

4120 245,00

4210 4 034,61

4300 7 681,20

4430 1 237 690,34

4700 1 100,00

600 14 333,76

14 333,76

4300 14 333,76

750 84 292,24

84 292,24

4010 51 054,64

4110 9 242,88

4120 1 337,56

4170 3 540,00

4210 9 552,45

4300 8 469,78

4410 276,00

4700 0,00

4710 818,93

751 64 173,00

828,00

4010 684,95

4110 115,97

4120 16,80

4710 10,28

63 345,00

3030 36 050,00

4010 8 569,73

4110 2 860,27

4120 362,25

4170 11 385,00

4210 3 927,68

4300 0,00

4410 0,00

4710 190,07

752 625,35

625,35

3020 0,00

4010 253,97

4110 43,00

4120 6,22

4210 7,75

4300 310,60

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 grudnia 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 1



4410 0,00

4710 3,81

801 47 312,18

47 312,18

2830 10 951,28

4210 468,40

4240 35 892,50

852 54 456,00

12 637,00

4210 187,00

4300 12 450,00

36 530,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 36 530,00

4710 0,00

5 289,00

4300 5 289,00

855 2 273 756,00

2 245 783,00

3110 1 963 893,00

4010 36 876,74

4040 3 788,86

4110 224 852,00

4120 1 009,00

4210 4 240,00

4300 8 400,00

4440 2 723,40

4700 0,00

4710 0,00

173,00

4210 173,00

27 800,00

4130 27 800,00

3 801 392,68

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano podziału rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia  

w rozdziale 75295 –  Pozostała działalność w kwocie 1.800,00 zł. 

2. W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań własnych dokonano zmian w planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy w łącznej kwocie 8.895,23 zł, w tym: 

 Urząd Gminy Gzy  w kwocie 5.422,62 zł (dział 750 – Administracja publiczna); 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gzach w kwocie 3.222,61 zł (dział 852 – 

Pomoc społeczna); 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Przewodowie Poduchownym w kwocie 250,00 zł 

(dział 801 - Oświata i wychowanie). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD03D4A5-5205-47E3-BB4D-6F400BA77EB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Uzasadnienie


